



Quote

06/14/2021

Project:
Blooming Grove ISD

From:
Vollrath Company LLC
Steve Tonjes
1236 North 18th Street
PO Box 611
Sheboygan, WI 53081
920-457-4851
800-342-4078 6617 (Contact)

Job Reference Number: 33947

Special one-time pricing for specification credit.

Pricing good through 9/30/2021

All Standard Terms and Conditions apply as stated in the Current Vollrath List Price book

Pricing reflects deviation off July 1, 2021 Price List.

All PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE without notice; and orders placed for future delivery will be invoiced at the prices in effect at the time of shipment.

Prepaid freight with \$3,000 net order. A \$5.00 broken case charge will be added for each broken case.


NOTE: Non-returnable items include, but are not limited to, ware washing racks, Lid Saver, heat strips, plate covers and custom made products. All other items incur a 25% re-stocking fee.

On all custom equipment orders, Vollrath will provide drawings for your approval. Lead-time starts when approved drawings are received. Custom built units require 6 to 10 weeks to build, depending on product and level of complexity.

PLEASE PROVIDE QUOTE WITH YOUR ORDER.

Item	Qty	Description	Net	Net Total
------	-----	-------------	-----	-----------

1	2 ea	HOT FOOD SERVING COUNTER / TABLE	\$4,485.06	\$8,970.12
		Vollrath FP Model No. 37050		
		4-Series Signature Server® Hot Food Serving Counter, 74"W x 28"D x 34"H, 18/300 stainless steel top with 1" turndown on all sides, (5) 12" x 20" x 6-3/8" deep wells with 625 watt elements, individual Touch-Temp® programmable controls, enclosed base, 18/400 series stainless steel unibody construction, manifold drains, pull-out ball valve drain, 3125 watts, cord, plug, cULus, NSF, Made in USA		
	2 ea	1 year warranty against defects in materials & workmanship		
	2 ea	208v/60/1-ph		
	2 ea	36682 Matte Laminate finish for 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops 74"W units with stainless steel corner & edge protectors (choose from WilsonArt standard grade 107 or 350, Formica standard grade 10 or 12, Nevamar standard grade H-5 or HF-4 & Pionite standard grade G48 **contact factory for specialty laminate request pricing & lead time**)	\$503.00	\$1,006.00
	2 ea	N37313 NSF2 (2011) Single Deck Classic Cafeteria Breath Guard for 74" ADA Signature units (when ordered as replacement breath guard crating charges are applied)	\$1,169.96	\$2,339.92
	2 ea	NO LIGHT OR HEAT No lights or heating, standard, no charge		
	2 ea	3751450-2-O Operator Side- Plate Rest - with lift-off bracket, ADA 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops, 74"W x 7"D	\$538.86	\$1,077.72
	2 ea	3752450-2-C 4-Series Signature Server® V-rib Tray Slide, for customer side, 74"W x 12"D, fold-down/lift-off brackets	\$665.29	\$1,330.58
	2 ea	36985 Open Storage, for 74"W 4-Series Signature Server®, with reinforced bottom shelf (Bag-In-A-Box), 16-1/2"H opening (opening width depends on unit type), stainless steel	\$670.44	\$1,340.88
	2 ea	98850 Work surface flange modified with line-up locks, Keyhole slots on diagonal corners with stainless slide attached to side of base	\$119.90	\$239.80
	2 st	SS4LEGS 4-Series Signature Server® Peg Legs, 4"H, adjustable 1" range (from nominal height to -1")		
	2 ea	98817-C Install plate rest or tray slide at height other than standard mounting height, Height above finished floor must be specified, Customer Side ***Tray slides at 30" high ***	\$155.26	\$310.52
ITEM TOTAL:				\$16,615.54

Item	Qty	Description	Net	Net Total
2	1 ea	SERVING COUNTER, UTILITY Vollrath FP Model No. M-37021 4-Series Signature Server® Utility Serving Counter, 46"W x 28"D x 34"H, 16/300 series stainless steel top with 1" turndown on all sides, enclosed base, 18/400 series stainless steel unibody construction, cULus, NSF, Made in USA Modified Base - Modifications Include: - Unit to Accept Vollrath Item FC-4C-02120-F - Two Pan Frost Top - Frost Top on Operator Left Side of Unit	\$2,587.75	\$2,587.75
				
	1 ea	1 year warranty against defects in materials & workmanship		
	1 st	SS4LEGS 4-Series Signature Server® Peg Legs, 4"H, adjustable 1" range (from nominal height to -1")		
	1 ea	36680 Matte Laminate Finish for 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops Corner Station & 46"W units with stainless steel corner & edge protectors (choose from WilsonArt standard grade 107 or 350, Formica standard grade 10 or 12, Nevamar standard grade H-5 or HF-4 & Pionite standard grade G48 **contact factory for specialty laminate request pricing & lead time**)	\$426.41	\$426.41
	1 ea	3752250-2-C 4-Series Signature Server® V-rib Tray Slide, for customer side, 46"W x 12"D, fold-down/lift-off brackets	\$491.19	\$491.19
	1 ea	3751250-2-O Operator Side- Plate Rest, with lift-off bracket, ADA 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops, 46" 7" Overall Width	\$426.95	\$426.95
	1 ea	Plain stainless steel plate rest, standard		
	1 ea	98850 Work surface flange modified with line-up locks, Keyhole slots on diagonal corners with stainless slide attached to side of base	\$119.90	\$119.90
	1 ea	98817-O Install Tray Slide at 30" A.F.F on Customer Side	\$155.26	\$155.26
	1 ea	LP55319 Low Profile Breath Guard, single-sided, self-service, 33"W x 20-11/32"H, (for 2-well drop-in), hinged 1/4" thick tempered glass, 20"D 1/4" thick glass top shelf, 1/4" thick glass end panels, welded tubular upper frame with extruded aluminum supports, built in wiring chase, mount to stainless steel solid surface or millwork counter, NSF, made in USA	\$3,259.99	\$3,259.99
	1 ea	FC-4C-02120-F Operator Left: Frost Top, Drop-In, self contained refrigeration, 2-pan, 300 series stainless, recessed drip flange with drain, remote on/off switch, 1/3 hp compressor, 120v/60/1-ph, 7.8 amps, NEMA 5-15P, overall dimensions: 28-5/16" x 26-1/16", cutout dimensions: 27-1/2" x 25-1/4", display area length: 22-1/4", cULus, NSF, Made in USA (contact Vollrath for lead time)	\$2,619.31	\$2,619.31
ITEM TOTAL:				\$10,086.76

Item	Qty	Description	Net	Net Total
3	1 ea	SERVING COUNTER, UTILITY Vollrath FP Model No. M-37021 4-Series Signature Server® Utility Serving Counter, 46"W x 28"D x 34"H, 16/300 series stainless steel top with 1" turndown on all sides, enclosed base, 18/400 series stainless steel unibody construction, cULus, NSF, Made in USA Modified Base - Modifications Include: - Unit to Accept Vollrath Item FC-4C-02120-F - Two Pan Frost Top - Frost Top on Operator Right Side of Unit	\$2,587.75	\$2,587.75
	1 ea	1 year warranty against defects in materials & workmanship		
	1 st	SS4LEGS 4-Series Signature Server® Peg Legs, 4"H, adjustable 1" range (from nominal height to -1")		
	1 ea	36680 Matte Laminate Finish for 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops Corner Station & 46"W units with stainless steel corner & edge protectors (choose from WilsonArt standard grade 107 or 350, Formica standard grade 10 or 12, Nevamar standard grade H-5 or HF-4 & Pionite standard grade G48 **contact factory for specialty laminate request pricing & lead time**)	\$426.41	\$426.41
	1 ea	3752250-2-C 4-Series Signature Server® V-rib Tray Slide, for customer side, 46"W x 12"D, fold-down/lift-off brackets	\$491.19	\$491.19
	1 ea	3751250-2-O Operator Side- Plate Rest, with lift-off bracket, ADA 4- Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops, 46" 7" Overall Width	\$426.95	\$426.95
	1 ea	Plain stainless steel plate rest, standard		
	1 ea	98850 Work surface flange modified with line-up locks, Keyhole slots on diagonal corners with stainless slide attached to side of base	\$119.90	\$119.90
	1 ea	LP55319 Low Profile Breath Guard, single-sided, self-service, 33"W x 20-11/32"H, (for 2-well drop-in), hinged 1/4" thick tempered glass, 20"D 1/4" thick glass top shelf, 1/4" thick glass end panels, welded tubular upper frame with extruded aluminum supports, built in wiring chase, mount to stainless steel solid surface or millwork counter, NSF, made in USA	\$3,259.99	\$3,259.99
	1 ea	98817-O Install Tray Slide at 30" A.F.F on Customer Side	\$155.26	\$155.26
	1 ea	FC-4C-02120-F Operator Right: Frost Top, Drop-In, self contained refrigeration, 2-pan, 300 series stainless, recessed drip flange with drain, remote on/off switch, 1/3 hp compressor, 120v/60/1-ph, 7.8 amps, NEMA 5-15P, overall dimensions: 28-5/16" x 26-1/16", cutout dimensions: 27-1/2" x 25-1/4", display area length: 22-1/4", cULus, NSF, Made in USA (contact Vollrath for lead time)	\$2,619.31	\$2,619.31
ITEM TOTAL:				\$10,086.76
Total				\$36,789.06

Thank you for choosing Vollrath!